

RECEBEMOS DE AC COELHO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA-2 OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 16/05/2026.VALOR TOTAL: R\$ 3.797,18. DESTINATÁRIO: SINDICO JOAO ROCHA.

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

RG:

NF-e  
Nº. 1.121.867  
SÉRIE 1

AC COELHO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA  
QUADRA CLS 312 BLOCO A BLOCO A LOJA  
ASA SUL, BRASILIA - DF  
70365-510  
(61) 3031-7555

DANFE  
DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA  
0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA  
Nº. 1.121.867  
Série 1  
Folha 1/1

CHAVE DE ACESSO  
5326 0537 0834 7400 0405 5500 1001 1218 6710 5602 0250  
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO 5117 - VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIRO		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 253260034831552 16/05/2026 09:27:54
INSCRIÇÃO ESTADUAL 07.309.426/003-19	INSCRIÇÃO ESTADUAL DE ST	CNPJ 37.083.474/0004-05

DESTINATÁRIO/REMETENTE			
NOME/RAZÃO SOCIAL CONDOMINIO BLOCO D SQS 114		CPF/CNPJ 73.420.390/0001-22	DATA DE EMISSÃO 16/05/2026
ENDEREÇO QUADRA SQS 114 BLOCO D BLOCO D		BAIRRO ASA SUL	CEP 70377-040
MUNICÍPIO BRASILIA		UF DF	TELEFONE (61) 3445-3231
		INSCRIÇÃO ESTADUAL 0824043600113	HORA DE SAÍDA

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 1.371,45	VALOR DO ICMS 269,99	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 4.133,65	
VALOR DO FRETE 169,65	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 506,12	OUTRAS DESPESAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR DOS TRIBUTOS 1.171,55
				VALOR TOTAL DA NOTA 3.797,18	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL O PRÓPRIO		MODALIDADE DO FRETE 0 - Contratação Frete por conta Remet. (CIF)	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF CNPJ/CPF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO			UF INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 416,866	PESO LÍQUIDO 416,866

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS													ALÍQUOTA	
CÓDIGO	DESCRIÇÃO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QTD.	V. UNIT.	V. TOTAL	BC ICMS	V. ICMS	V. IPI		ICMS	IPI
106159	TINTA RENDE MUITO BRANCO NEVE 20LT AKZO NOBEL Lote 10/2028	32091010	060	5117	BAL	4,0000	329,90	1.319,60	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
5710	MASSA CORRIDA 25 KG AKZO NOBEL Lote 11/2027	32141020	000	5117	LTA	7,0000	89,90	629,30	658,73	131,75	0,00		20,00	0,00
2670	GESSO DE ESTUQUE C/ 40 KG DIVERSOS	68091900	000	5117	SAC	1,0000	60,82	60,82	48,92	9,78	0,00		20,00	0,00
119689	ARGAMASSA ACIII BR 20KG FLEX INT/EXT QUARTZOLIT QUARTZOLIT	32149000	560	5117	SAC	1,0000	94,02	94,02	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
3296	LIXA P/MASSA/MADEIRA 150 NORTON/3M	68052000	500	5117	UN	12,0000	1,49	17,88	14,38	2,88	0,00		20,00	0,00
125860	LIXA DISCO VELCRO GIRAFÁ 9 GR180 A-B31PC TYROLIT	68053090	000	5117	PC	10,0000	7,86	78,60	63,21	12,64	0,00		20,00	0,00
105393	MANTA LIQUIDA IMPER 18 KG BRANCO QUARTZOLIT QUARTZOLIT IMPERMEABILIZANTE Lote 22/NOV/2025	32091010	560	5117	BAL	3,0000	350,37	1.051,11	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
142490	SELANTE PU CONSTRUCAO 400G BRANCO RHODOPAS Lote 09/09/26	35061090	000	5117	PC	6,0000	28,02	168,12	135,21	27,04	0,00		20,00	0,00
100677	CAMISA P/ ROLO ANTI- RESPINGO 1374-23 TIGRE TIGRE PINCEIS	96034010	500	5117	PC	3,0000	34,18	102,54	82,47	16,49	0,00		20,00	0,00
100676	CABO P/CAMISA GAIOLA 1311-23 TIGRE TIGRE PINCEIS	73269090	000	5117	PC	3,0000	22,22	66,66	53,62	6,43	0,00		12,00	0,00
7239	SELADOR ACRILICO 3,6LT AKZO NOBEL Lote 03/2029	32091010	060	5117	GL	2,0000	76,72	153,44	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
14146	PINCEL MED SINT 723 2' TIGRE TIGRE PINCEIS	96034090	500	5117	PC	3,0000	12,26	36,78	29,58	5,92	0,00		20,00	0,00
13540	LONA PLASTICA PRETA 4X50 MT 10KG DIVERSOS	39259090	000	5117	RL	1,0000	184,92	184,92	148,72	29,74	0,00		20,00	0,00
3831	BROXA REDONDA 1275 / 4510 NYLON MAX MAX METALURGICA	96034090	000	5117	PC	3,0000	9,10	27,30	21,96	4,39	0,00		20,00	0,00
133655	FITA CREPE 48MM X 50MT P/ USO GERAL 423 ADERE	48114110	500	5117	PC	8,0000	17,82	142,56	114,65	22,93	0,00		20,00	0,00

DADOS ADICIONAIS		
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES PROCON/DF TEL: 151, SCS QD 08 BL B-60 2 ANDAR SALA 240 ED. VENANCIO 2000 compra-alberto alvares-sindico Nota fiscal com valor parcial referente ao pedido 6.660.520 Fatura: R\$ 3.797,18 Vendedor: 904 - ABIDIAS (A.SUL) - JOSE ABIDIAS DE LIMA Tributos aproximados: R\$ 498,16 Federal - R\$ 673,39 Estadual - R\$ 0,00 Municipal - Fonte: IBPT Soi7eW Ref nf simp fat nr 1.121.798 serie 1 de R\$ 4.000,00 emitida em 15/05/2026 conforme os termos do artigo 248 do RICMS/DF do decreto 18955/97 ENT 8.626.740 PED 6.660.520	RESERVADO AO FISCO Subst.trib. decreto 18.955/97 art.321 a 336 anexo 4 caderno I RICMS.;	
LOCAL DE ENTREGA [QUADRA SQS 114 BLOCO D, SN, BLOCO D - FALTA, ASA SUL - BRASILIA - DF]		